Illo patre satam ut credas: T Cæsaris aula

Dignum: quæ puerum eduxit, fouitq; colendo,

ANDREA quo te **TAN**cini carmine dicam;

Magne heros, genus illustri de sanguine ducens.

Immotus

Immotus qui stas tanquam Marpesia cautes,
Aut scopulus, quo nim med'is Neptunus in undis
Contorquet maris, et fluc tu diuerberat ad to.
Te tempestatum nullæ mouere procellæ,
Quæ Petri cymbam exagitant toto æquore frustra:
Non formidata nautis nec saxa Maleæ,
Nec Lybiæ Syrtes metuentem, aut Cycladas æquor
Per uastum sparsas, Siculiue pericla profundi,
Immites Scyllas, implacatasq; Charybdes.
Prisca placet pietas, antiquaq; sacra Quiritum.

Hoc animis aderunt complexi et pec tore toto
ILOVIVS^q audax, et cedere nescia uirtus.
LAWSCIUS hunc iuxta, iuxtaq; SIEPRCIUS: ambo
Antiqua probitate uiri, non fallere doc ti:
Sed diuos colere, et superis sacra ferre uocatis.

Prætereundus erit mihi non DZIALINIUS: olim
Heu malus aduersas quem sollicitauerat hos tis
In partes: hoc non alius nec firmior usquam

Nec constans magis: aut diuum reuerentior ullus.

PEtrus CZArncouius proceres fortis simus inter,
Quo Castellano Posnania praeside gaudet:

Asseret hic et Romanos non sequis honores.

Inq̄ mora excultus s̄ ludys MACEOnius ulla
Non erit: eloquio magnum qui Nestora uincat:

Ore q̄ facundum possit superare Periclem:

Insideat labris quamuis Suadela Periclis.

Missus ab Augusto hic nuper tua limina, Paule

Serue Dei seruorum, adyt: tenuitq̄ precando,

Alleges, qui dispersas lateq̄ uagantes

Palantesq̄ reducat oues, mala gramina pastas.

Agnoscatq̄ unum et repetat grex omnis ouile.

Et te, CONARI, conari credere contra

Difficile est: tua nam probitas, persped̄ taq̄ uirtus

Priscorum obseruans morum, diuersa probare

Non suadet, prolesq̄ sacris iam dedita templis.

CRETCOVI, quid tu rebus prope nate geredis.

Quid

Quid tu PREREMBI^e quo se Siradia iactat.
In quo T uirtutem T morem miratur auitum.
Induc tⁱ prauis haud religionibus es tⁱs.

Non IACOBE tibi LASSOCI carmina possunt
Vlla satis laudum cumulum recitare tuarum.
Vnus enim, famæ si quicq^q credere fas est,
Præclara gentisq^q tuæ fratrumq^q tuorum,
Qui Romana colat seruetq^q altaria, res t^as.

HERBORTVS patr^um uir consultissimus unus
Iurisq^q atq^q æqui, pietate insignis auisq^q,
Stirpeq^q maiorum generosa T grandibus ausis.
Ampla uetusq^q domus nos tro BVCZACIUS æuo.
Et ZEBRIDOVIUS nomen qui à flore decorum
Accepit, patr^um consultus iuris T ipse
Et quoq^q T bento tui, non impietatis T aræ,
Qui et VILCANONIUM constantem OCVINIUS aulæ
Splendor honorq^q olim sequitur, iurisq^q peritus
DEMBINIUS magni pars non postrema Senatus:
e y Doc t^{us}